Załącznik nr 1 do regulaminu sprzedaży wierzytelności wchodzącej w skład masy 
upadłości Krystyny Bednarek – osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 

gospodarczej 

Dłużnik: Barbara Bednarek – Adamczyk 

Wartość nominalna wierzytelności: 59.181,60 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
sto osiemdziesiąt jeden złotych 60/100); 

Cena minimalna: 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych); 

Krótki opis wierzytelności: 

1. Wierzytelność została nabyta przez Upadłą Krystynę Bednarek na podstawie art. 518 
§ 1 pkt. 1 k.c. wskutek zapłaty cudzego długu, za który Upadła była odpowiedzialna